
 

 

MIASTO PRZASNYSZ 

URZĄD MIASTA PRZASNYSZ 

+48 29 756 49 39 

+48 29 756 49 00 

umprzas@przasnysz.um.gov.pl 

Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz www.przasnysz.um.gov.pl 

www.przasnysz.biuletyn.net 

 

 

 

 

 
 

Nr sprawy  ZP.271.10.2023 
 

 

 
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) informuję, że w dniu 18.05.2023 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie 

Miasta Przasnysz dokonano otwarcia ofert złożonych w ramach zamówienia pn.: 

 
Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Przasnyszu 

 

 

Wykaz terminowo złożonych ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
Zakład Remontowo-Budowlany Andrzej Gyrlak 

Ul. Jacka Malczewskiego 16 lok. 38 
05-091 Ząbki 

8 905 976,13 zł 

2 
Zakład Budowlany Daniel Boćkowski 

ul. Matuszewskiego 22 
06-300 Przasnysz 

8 448 674,80 zł 

3 

Konsurcjum 
Lider: MPJ Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Kondratowicza nr 59, lok. 57 
03-285 Warszawa 

Członek: Novdom Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 15B lok. 2 

06-300 Przasnysz 

9 997 796,93 zł 

4 

Konsorcjum 
Lider: Dawid Bednarczyk Usługi Budowlane 

ul. Miodowa 3 
06-300 Przasnysz 

Partner: Smart House Instalacje Sp. z o. o. 
ul. Ks. Piotra Ściegiennego 17 

06-300 Przasnysz 

7 664 257,11 zł 

5 

Usługi Remontowo-Budowlane Jarosław 
Grzankowski 

ul. Fryderyka Chopina 3 
06-200 Maków Mazowiecki 

10 676 722,21 zł 

http://www.przasnysz.biuletyn.net/


 

6 
REMBUD Sp. z o.o. 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 175 
06-300 Przasnysz 

10 221 048,00 zł 

7 

Zakład Remontowo-Budowlany KAM-BUD 
Kamionowski Spółka Jawna 

ul. Podbipiety 24 
07-410 Ostrołęka 

11 133 173,12 zł 

8 

Konsorcjum  
Lider: ELTIM  Spółka  z o.o. 

ul. Gustawa Morcinka 5 paw 36 
01-496 Warszawa 

Uczestnik: Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe OK-BUD Piotr Morawski 

ul. Warszawska 103 
05-190 Nasielsk 

8 537 015,22 zł 

9 
JL Sp. z o.o. 

Plac Tadeusza Kościuszki 1 
18-400 Łomża 

16 063 763,07 zł 

 

 

 


		2023-05-18T15:16:29+0200




